

---

# Sportsstore365.com ApS

**CVR-nr.: 41516291**

Guldborgsundsvej 4  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/08/2023**

---

**Arne Frandsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sportsstore365.com ApS  
Guldborgsundsvej 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 41516291  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og handel med beklædning ved engroshandel og hermed anden beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af administrative udfordringer og overtagelse af aktivitet har det været nødvendigt at foretage tilpasninger af årsrapportens tal, uden at der foreligger skriftlig dokumentation for enkelte posteringer.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 5.010 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.033.580 og en egenkapital på kr. 51.395.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.   | 2020/21<br>kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>37.851</b> | <b>13.240</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -30.510       | -4.494         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>7.341</b>  | <b>8.746</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -594          | -237           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>6.747</b>  | <b>8.509</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -1.737        | -2.124         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>5.010</b>  | <b>6.385</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |               |                |
| Overført resultat   |      | 5.010         | 6.385          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>5.010</b>  | <b>6.385</b>   |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|   | Note | 2022             | 2020/21        |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 750.400          | 30.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>750.400</b>   | <b>30.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 204.312          | 35.085         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>204.312</b>   | <b>35.085</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 78.868           | 99.851         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.033.580</b> | <b>164.936</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.033.580</b> | <b>164.936</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022             | 2020/21        |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 11.395           | 6.385          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>51.395</b>    | <b>46.385</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 817.601          | 6.058          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 3.861            | 2.124          |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 76.091           | 25.737         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 84.632           | 84.632         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>982.185</b>   | <b>118.551</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>982.185</b>   | <b>118.551</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.033.580</b> | <b>164.936</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret